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Gmina Sokołów Małopolski
RG.ZP.271.2.D.2023

Odpowiedź na zapytania

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i Zarządzenia Nr 404/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski z dnia 04.01.2021 r. pn.: „Dostawa przepustów drogowych żelbetowych                                 o średnicy wewnętrznej fi 1000 mm i długości 1,0 m z wpustami w ilości 270 szt.
Zamawiający, zgodnie z art.135 ust.6 udziela odpowiedzi na przesłane zapytanie jak poniżej:

Pytanie 1
Proszę o informację czy mają być przepusty skrzynkowe czy rurowe?
Odpowiedź:
Przedmiotem zamówienia są przepusty rurowe o średnicy wewnętrznej 1000 mm.

Pytanie 2
Gdzie miała by być dostawa?
Odpowiedź:
Dostawa przepustów rurowych na plac zlokalizowany w obrębie Zakładu Komunalnego                            Sp. z o.o. w Sokołowie Małopolskim, ul. Łazienna 7

Pytanie 3
Czy transport musi być z rozładunkiem, z rozładunkiem  może być ciężko, i z pewnością zwęzi grono producentów przepustów, (może dało by się żeby Państwo zorganizowali jakiś rozładunek w miejscu docelowym)?
Odpowiedź:
Zamawiający widzi taką możliwość w zakresie zorganizowania rozładunku w miejscu docelowym.

Burmistrz
Gminy i Miasta Sokołów Małopolski
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